
Feje fölött a pallos árnyéka 
Dobó István regényes életrajza 

 

MAGYAR IRODALMI ISKOLAI VETÉLKEDŐ HÁROMFŐS CSAPATOK RÉSZÉRE 
 

Válaszlap 

 
Csapatnév: ………………………………………………………………..……………………..  

 

Osztály: …………………………………………………………………………………...……. 

 

Elért pontszám: ……… / 132 pont 

1. REGÉNY-TOTÓ (21 pont) 

 

Kérdés Válaszlehetőség 

1. a) b) c) 

2. a) b) c) 

3. a) b) c) 

4. a) b) c) 

5. a) b) c) 

6. a) b) c) 

7. a) b) c) 

8. a) b) c) 

9. a) b) c) 

10. a) b) c) 

11. a) b) c) 

12. a) b) c) 

13. a) b) c) 

14. a) b) c) 

15. a) b) c) 

16. a) b) c) 

17. a) b) c) 

18. a) b) c) 

19. a) b) c) 

20. a) b) c) 

21. a) b) c) 

 



2. KAKUKKTOJÁS (10 pont) 

Válasz  Indoklás 

a)   

 

b)   

 

c)   

 

d)   

 

e)   

 

 

3. TÉR – KÉP (10 pont) 

 

Válasz  Az életrajzhoz kötődő esemény 

1)   

 

 

2)   

 

 

3)   

 

 

4)   

 

 

5)   

 

 

 

 

4. KI-KI A PÁRJÁVAL (12 pont) 

Kérdés 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Betűjel             

 

5. IGAZ VAGY HAMIS? (12 pont) 

Kérdés 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

I/H             

 

 



6. CÍMKAVALKÁD (21 pont) 

Sorrend Fejezetcímek 

 A győzelem fermánja 

 A halott lovas 

 A regéci kaland 

 A szabadulás 

 A végzetes szélhámos 

 Az első várostromok 

 Az utolsó Perényi 

 Család – apa nélkül 

 Egy kis békesség 

 Egy nemzedék – és vége 

 Egy vár, két vár, három vár 

 Esküvő az egri várban 

 Hat rovás 

 Két testvér beszélget 

 Kihallgatás? 

 Kótyavetyén az ország 

 Lány a búzában 

 Öten – egyedül 

 Perényiből nem lesz király 

 Tánc ... tánc ... 

 Vajdából – rab 

 

 

 

7. MAGYARRÓL MAGYARRA (12 pont) 

Szám 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Betűjel             

 

 

 



8. DOBÓ-KRONOLÓGIA (15 pont) 

Évszám Betűjel A képhez kapcsolódó esemény 

1502  1) 

 

 

 

 

 

2)  

1511  

1548  

1550  

1551  

1552  

1553  

1556  

1557  

1559  

1569  

1572  

1602  

 

9. KÉP-TÁR (10 pont) 

 

Betűjel Személy Betűjel Személy 

A  F  

B  G  

C  H  

D  I  

E  J  

 

10. SZOBOR (5 PONT) 

 

a) Kinek az alkotása a téren látható szobor?        

 

b) Mikor merült föl a szoborállítás ötlete?        

 

c) Mikor készült el a szobor?          

 

d) Hogyan hívták a szobor átadásakor a teret?       

 

e) Mikor vitték el restaurálni Dobó szobrát?        

 

 



 

11. SZERZŐPORTRÉ (2 pont) 

Betűjel A B C D 

 

12. HERALDIKA (2 pont) 

Betűjel A B C D 

 

 

 

 


